
 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

誠に勝手ではございますが、 

４月より、土曜日と月曜日・日曜日の一部

クラスのプログラムを、変更させていただ

きます。 
 

ご利用いただいております皆様には、ご不便をおか

けすることがあるかと思いますが、何卒ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。 

 

変更に伴いまして、 

赤枠内のクラスにご在籍の方は、窓口に 

変更届のご提出をお願いいたします。 

変更届は、２月３日(月)より承ります。 

 
※ ４月から進級の方は、通常の進級案内にしたがってお手続きをお願

いいたします。 

※ 変更手数料はかかりません。 

 
ご不明点がございましたら、窓口または電話にてお問い合わせください。 

変更後プログラム


